
Tajemník

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112
▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463
▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Číslo jednací:
JID:

MUUB/47658/2025
55470/2025/MUUB

Spisová zn.: MUUB/44479/2025

Vyřizuje: Ing. Petra Hečová
Telefon: 572 805 136
E-mail: petra.hecova@ub.cz

Datum: 19.05.2025

Profil zadavatele

Elektronický nástroj

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu „NÁKUP DOPRAVNÍHO 
AUTOMOBILU PRO JSDH UHERSKÝ BROD - TĚŠOV“ poskytuje zadavatel všem dodavatelům upřesnění 
zadávacích podmínek na základě dotazu dodavatele: 

Dotaz č. 1:
V technických podmínkách je uvedeno: 
1. „Předmětem technických podmínek je pořízení nového dopravního automobilu v provedení „Z“ 
(základním), kategorie podvozku 2 „pro smíšený provoz“, s celkovou hmotností do 3500 kg (dále jen 
„DA“).“ 

U vozidel hmotnostní třídy L kategorie podvozku 2„pro smíšený provoz“ musí vozidla splňovat nájezdové 
úhly přední a zadní 23° - viz tabulka níže, geometrické rozměry výtah z normy ČSN EN 1846-2. 
Vozidlo 4x4 může být však zařazeno také v kategorii 1, přitom bude vozidlo plnit veškeré vaše požadavky, 
aniž by musel být nájezdový úhel přední a zadní 23°. Naše společnost tedy doporučuje zařazení vozidla do 
kategorie podvozku 1 „silniční provoz“, nájezdový úhel přední 13°, zadní 12°. 
Tyto požadavky se především vztahují k plně zatíženým vozidlům, přičemž výrobci všech užitkových vozidel 
deklarují své rozměry a úhly v nezatíženém stavu. Uvedenou změnou se Zadavateli rozšíří okruh 
nabízených podvozků, aniž by to mělo vliv na využití vozidla, požadované prostorové rozměry DA, přičemž 
uspořádání náprav 4x4 zůstane beze změn. 
Dotaz: 
Změní Zadavatel technické podmínky na znění: 

1. „Předmětem technických podmínek je pořízení nového dopravního automobilu v provedení „Z“ 
(základním), kategorie podvozku 1 „silniční provoz“, s celkovou hmotností do 3500 kg (dále jen 
„DA“).“ 



Strana 2 (celkem 2)

Odpověď č. 1:

Zadavatel nemůže měnit parametry technických podmínek, které schválilo Generální ředitelství Hasičského 
záchranného sboru ČR, a proto trváme na zveřejněných parametrech.

Ing. Kamil Válek
tajemník Městského úřadu


		2025-05-19T08:46:42+0000
	Válek Kamil Ing.
	Konverze dokumentu




